EDITAL DE CONVOCAÇÃO 033/2015

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2014

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste

do Paraná –  CIRUSPAR,  sediado no Município  de Pato  Branco,  Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, convoca o aprovado no Concurso

Público, para que compareça à Rua Assis Brasil nº 622, Bairro Vila Izabel,

para tomar posse no cargo, conforme instruções da cláusula 36º do ato de

provimento em caráter efetivo do Estatuto do Consórcio Intermunicipal da

Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná.

Condutor Socorrista – Palmas

Nº. INSC. NOME CLASS.

1565 ERNESTO DAMBROS FILHO 2°

Tec. de Enfermagem – Realeza

Nº. INSC. NOME CLASS.

1262 JOLEIDE BERTE 4°

Enfermeiro – Francisco Beltrão

Nº. INSC. NOME CLASS.

1678 SIDIMARA FIDLERSKI 1°

Pato Branco, em 30 de julho de 2015.

Álvaro Felipe Valério

Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de

Urgências Sudoeste do Paraná